ACTA N°05

COMITE DE SELECCION
Adjudicacion Simplificada N°02-2024-CS-CSJAN-PJ
(Primera Convocatoria)

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

“ADQUISICION E INSTALACION DE ESTANTERIA METALICA CON ANGULOS
RANURADOS PARA EL ARCHIVO DESCONCENTRADO, TESORERIA, MODULO PENAL
CENTRAL Y MODULO DE FAMILIA DE CARHUAZ DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
DE ANCASH”

En la ciudad de Huaraz, a los 19 dias del mes de Julio del afio 2024, en el local de la Sede
Central de la Corte Superior de Justicia de Ancash, a las 14:00 horas, se reunieron los miembros
del comite de seleccién designados mediante Resolucion Administrativa N°000924-2024-P-
CSJAN-PJ, encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de
seleccion Adjudicacion Simplificada N°02-2024-CS-CSJAN-PJ, cuyo objeto de convocatoria es
la "ADQUISICION E INSTALACION DE ESTANTERIA METALICA CON ANGULOS
RANURADOS PARA EL ARCHIVO DESCONCENTRADO, TESORERIA, MODULO PENAL
CENTRAL Y MODULO DE FAMILIA DE CARHUAZ DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
DE ANCASH, a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS admitidas,

CALIFICACION de la oferta correspondiente y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO segun
orden de prelacion.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros;

Brasideriiis IVAN MILBERTD Titular | X| COORDINACION DE
CALDUA CALDERON  |syplente| |INFRAESTRUCTURA
_ . JANETT HARIKLIA Titular | X | JEFA DE LA UNIDAD DE
Primer Miembro | pINEDA HUAYANEY [ Suplenta| | SERVICIOS JUDICIALES
Segundo FREDY GILMER Titular | X ; 0
Moo SANTOS OCROSPOMA | Supierte| | COCRPINACION DE LOGISTICA

Acto seguido

El objeto de la presente es para proceder a efectuar la apertura de las ofertas recepcionadas

electrénicamente a través del SEACE y proceder a la admisién de la documentacion obligatoria
presentadas en las ofertas.

1. Se verifica en el SEACE V3.0 el registro de participantes, encontrandose registrados veintitrés
(23) participantes, de acuerdo al siguiente detalle:
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21 con RUC 20608802425 CORPORACION FERRETERA CARMENCITA E.LR.L 12/07/2024 Valido 12/07/2024 20608302429 CU —"
Proveedor

22 con RUC 20609931311 INVERSIONES ¥ EDIFICACIONES IYR S.A.C. 14/07/2024 Valido 14/07/2024 20609931311 O\ > ;\
Proveedor ~

23 con RUC 20612573621 CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L. 16/07/2024 valido 16/07/2024 20612573621 hed
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INDUSTRIAL PROINMAN S.A.C.

ABASYECIM&ENTOS ¥ SERVICIOS GENERALESH & P

10/07/2024 Valido 10/07/2024
E.IR.L. o7/ o7/
INVERSIONES PALOMINO A & M E.I.R.L. 12/07/202% valido 12/07/2024
PES MULTIPLES D VALE E.LR.L. 15/07/2024  Valido 15/07/2024
MPORT PORT SOCIEDAD ANON; RRADA G

IHS IMPORT & EX FOADANONINA £H 10/07/2024  valido 10/07/2024
- JHS IMPORT & EXPORT S.A.C.
INDUSTRIA TECNOMEDIC SOCIEDAD ANONIMA .

3 4
CERRADA - INDUSTRIA TECNOMEDIC S.A.C. 15/07/2028  vifido 35402/ 202
FABRICACION DE PRODUCTOS ELECTRICOS S.A.C. - 16/07/2024 Vilido 16/07/2024
FAPRODEL S.A.C.
SERVICIOS ARCHIVISTICOS GENERALES EMPRESA 11/07/2024 vatido 11/07/2024
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
RACK DMEGA PERU S.A.C. 10/07/2024 vihdo 10/07/2024
GENERAL INNOVA WORKS S.A.C. 16/07/2024  Valido 16/02/2023
PROYECTOS DE INGENIERTA Y MANTENIMIENTO

16/07/2024  Valido 16/07/2024
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GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 11/07/2024  Valido 11/07/2024
CELIS HERNANDEZ MARIA RENE 15/07/2028  valido 1570772024
LOYOLA CASTAREDA JARVIS RENZO 16/07/2024  vValido 16/07/2024
EUROAMERICANA DEL PERU S A 10/07/2024  vilido 10/07/2024
INMETZA EIRL 10/07/2024  Valido 1070772024
CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS
7/2024 vk
ety 11/07/202 lide 11/07/2024
13 METAL CORP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-I 3
10/07/2024  vahd 10/07/2024
METAL CORP S.A.C. erezt e o7/
PROYECTOS ESPECTALES CAT SOCIEDAD ANONIMA _
iy 11/07/2024  Valido 1170772024
METALES VELCOR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA i
Vi
SECT 11/07/2024 alido 11/07/2024
FURNITURE PERU S.A.C 12/07/2024  Vilido 12/07/2024
23 regutros s 18 (3} de 13 10 Pagima1/3 )
ERzls

20554042598

20566394201

20600177436 Qo
20600621355 Do
20802609108 (D0 [}
20603350201 Q@
20603454388 o
20603185735 oD
20604691878 (Do)

20608065519 (Do)

10402725781 DO [
10442420938 (o
10462873293 Qo)
20:021189727 (Do

20177252892 Qo7

20299360483

20492840123 o)
20511102775 Qo T
20543180140 (Do

20545789102 QDo

Con fecha 18 de julio del 2024, a través de la plataforma del Sistema Electrénico de
Contrataciones del Estado (SEACE v3.0), se realizé la presentacion de las ofertas
electrénicas con la participacion de los siguientes postores:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : ‘CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH
Nomanelatura : AS-SM-2-2024-CS-CSJAN-PJ-1
Nro. de convocatoria © 1
Objoto de contratacidn - Bign
Doscripeion del objoto = ADQUISICION E INSTALACION DE ESTANTERIA METALICA CON ANGULOS RANURADCS PARA EL ARCHIVO
DESCONCENTRADO, TESORERIA, MODULO PENAL CENTRAL Y MODULO DE FAMILIA DE CARHUAZ DE LA CORTE
‘SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH
RUC / Cédigo Nombre o Rarén Social | Fecha Pmsnmacuén Hora P Forma de p i6n
1 ADQUISICICN E INSTALACION DE ANGULOS RMIURADOS PARA EL ARCH:VO DESCONCENTRADO Y MOCULOPENAL CENTRAL LA SEDE
15T R = ANCASH
20289360483 | CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVIC!DS ASOCIADOS SRL, 18/07/2024 11:50:09 Electronico
20102116977 | EURCAMERICANA DELPERUS A 18/07/2024 18:04:53 Electronica
20566304201 | INVERSIONES FALOMINO A& ME | RL 18/07/2024 18:48:34 Electronico
20549785103 | FURNITURE PERUSAC 180772024 20:43:21 Electronica
20600177435 | PBS MULTIPLES D VALEEIR.L 18/07/2024 22:19.42 Electronico
20554042593 | ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES H & P ELRL. 180772024 22:23:47 Eleclronico
20604631878 | GENERAL INNOVA WORKS SAC. 18/07/2024 22:3746 Electronico
20603454364 | SERVICIOS ARCHIVISTICOS GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE 1810712024 23:44:07 Electronico
LIDAD LIMITADA
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VERIFICACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA

El Comite de Seleccion verifico la presentacion de los documentos para la admision de la oferta
sefalados en el numeral 2.2.1.1 del Capitulo |l de las Bases Integradas en concordancia a lo
exigido en el articulo 52 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, que
corresponde a la declaracion jurada datos del postor, documento que acredite la representacion
de quien suscribe la oferta, declaracién jurada de no tener impedimento de participar en
procedimientos de seleccion, declaracion jurada de cumplimiento de las especificaciones
técnicas, declaracion jurada de plazo de servicio, promesa de consorcio, de ser el caso, y precio
de la oferta, tal como se puede apreciar en el ANEXO 01 que forman parte de la presente acta
en la que se determina la admisibilidad de las ofertas.

Nombre / Razén Social Estado
- EUROAMERICANA DEL PERU S A OFERTA ADMITIDA

ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES H OFERTA ADMITIDA

&PEIRL

CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS
ASOCIADOS S RL. OFERTA ADMITIDA
SERVICIOS ARCHIVISTICOS GENERALES

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD OFERTA ADMITIDA

LIMITADA
INVERSIONES PALOMINOA & ME.LRL. OFERTA ADMITIDA
~ FURNITURE PERUSAC OFERTA ADMITIDA
PBS MULTIPLES D" VALE ELR.L. OFERTA ADMITIDA
GENERAL INNOVA WORKS SA.C. OFERTA ADMITIDA

Acto seguido, se procedid con la evaluacién de las ofertas ADMITIDAS teniendo en cuenta lo
dispuesto en el numeral 74.1 del articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, que para el presente caso se establecieron tres (3) factores de evaluacion: El Precio’ La
Proteccion Social y Desarrollo Humano; y la Garantia Comercial del Postor. De conformidad con
lo sefialado en el Capitulo IV de la Seccion Especifica de las Bases Integradas tal como se
muestra en el ANEXO 02:

Puntaje
Total Por
Factores

Valor

Bonific. Puntaje Orden de

Postor 5% Total Prelacion

Estimado

EUROAMERICANA DEL PERU S A | S/266381.50 4979 249 | 52.28 7
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS
CENERALES S P EIRL S/123,700.00 98.00 490 | 102.90 1
CONTRATISTAS Y GERENCIA DE
SERVICIOS ASOCIADOS SR | o 168,575.00 7404 || 370 RS 3
SERVICIOS ARCHIVISTICOS
GENERALES EMPRESA
_ INDIVIDUAL DE S/178,000.00 | S/230,000.00| 70.54 3.53 74.07 4
RESPONSABILIDAD LIMITADA
'NVERS'ONESI'EJI-_?M[NO A&M | o 139.900.00 7958 | 398 | 8356 2
FURNITURE PERU SAC S/ 462,500.00 24.07 1.20 2527 8
PBS MULTIPLES D’ VALEE.IR.L. | S/210,000.00 61.01 0.00 | 61.01 6
GENERAL INNOVA WORKS S.A.C. | S/199,750.00 63.73 319 | 66.92 5
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De acuerdo al Articulo N° 75 del Reglamento. - Calificacién; luego de culminada la evaluacion,
el Comité de Seleccion verifica si las ofertas que obtuvieron el primer y segundo lugar acreditan
el cumplimiento del requisito de calificacion Experiencia del postor en la Especialidad, tal como
se puede apreciar en los ANEXOS 03 y 04 que forman parte de la presente acta, obteniéndose
el siguiente resultado:

EXPERIENCIA DEL POSTOR

EN LA ESPECIALIDAD BP0

ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS
LIFI
GENERALESH & PE.L.R.L LUMPLE CALIFICA
INVERSIONES PALOMINO A & M E.L.R.L. CUMPLE CALIFICA

Antes de realizar el otorgamiento de la buena pro, de conformidad con lo sefalado en numeral
76.1 del articulo 76° y numerales 68.1 y 68.2 del articulo 68° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado aprobado con DS N°344-2018-EF y sus correspondientes
modificatorias; el comité de seleccion toma los siguientes acuerdos:

Proseguir con la calificacion de los demas postores cuyas ofertas no superan el valor
estimado, dado que las 2 primeras ofertas segin el orden de prelacion estan
sustancialmente por debajo del valor estimado y no existe certeza de los componentes
que los postores estan usando para el calculo de dichas ofertas, a fin de solicitar la
estructura de costos en una sola oportunidad a los postores que resulten calificados y
cuyas ofertas estén por debajo del valor estimado.

Al realizar la calificacion a los demas postores que presentaron ofertas por debajo del
valor estimado, se obtiene el siguiente resultado sustentado en el anélisis efectuado en
los Anexos 5,6,7 y 8 que forman parte de la presente acta.

EXPERIENCIA DEL POSTOR

POSTOR ESTADO

ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES

EN LA ESPECIALIDAD

H&PELRL CUMPLE CALIFICA
INVERSIONES PALOMINO A & M E.L.R.L. CUMPLE CALIFICA

CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS
ASOCIADOS SR.L. CUMPLE CALIFICA

SERVICIOS ARCHIVISTICOS GENERALES
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD CUMPLE CALIFICA
LIMITADA

GENERAL INNOVA WORKS S.A.C. CUMPLE CALIFICA
PBS MULTIPLES D" VALE E.LR.L. CUMPLE CALIFICA

Asimismo, dado que son 6 (seis) las ofertas econémicas que han resultado calificadas y
estan por debajo del valor estimado, se notificara a dichos postores a fin de que remitan
su estructura de costos de acuerdo a la estructura propuesta en formato adjunto,
otorgandoles 2 dias habiles para que remitan lo solicitado.

Siendo las 17:00 horas del mismo dia, se da por concluida la presente sesion, acordandose que
la siguiente sesién sera el dia jueves 08 de agosto 2024 a las 10am en las instalaciones de la
oficina de Infraestructura de la Corte Superior de Justicia de Ancash, firmando en sefial de

conformidad los integrantes del comité de seleccion.
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ANEXO N°03

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJAN-PJ - Primera convocatoria

"ADQUISICION E INSTALACION DE ESTANTERIA METALICA CON ANGULOS RANURADOS PARA
EL ARCHIVO DESCONCENTRADO, TESORERIA, MODULO PENAL CENTRAL Y MODULO DE

FAMILIA DE CARHUAZ DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH"

POSTOR: ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES H & PE.LR.L

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

PROPUESTA

CALIFICACION

Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 350,000.00

(Trescientos Cincuenta Mil con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante
de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y
pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 38,000.00 (Treinta y ocho mil con
00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién
de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: Proveeduria de muebleria en general en
instituciones publicas y privadas.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u
ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (ii)
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con
voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento
emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en
el mismo comprobante de pago comespondientes a un maximo de veinte (20)
contrataciones.

PRESENTO (folios
09 al 12)
Documentos
validos:

O/C N° 00446-
2022-C del Poder
Judicial con su
respectva
constancia de
prestacién

CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICA
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ANEXO N°04
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJAN-PJ - Primera convocatoria
"ADQUISICION E INSTALACION DE ESTANTERIA METALICA CON ANGULOS RANURADOS PARA

EL ARCHIVO DESCONCENTRADO, TESORERIA, MODULO PENAL CENTRAL Y MODULO DE FAMILIA
DE CARHUAZ DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH"

INVERSIONES PALOMINO A & M E.LR.L.

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD PROPUESTA CALIFICACION
PRESENTQ (folios
Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 350,000.00 18 al 49)
(Trescientos Cincuenta Mil con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al Documentos
objete de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion validos:

de ofertas qu? se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante 0/C N° C-2019-
de pago, segun corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y| 00282 de la
pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 38,000.00 (Treinta y ocho mil con Municipalidad
00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria,

: » Distrital de la
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
A computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun Puntay su
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion respectiva CUMPLE

de micre y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: Proveeduria de muebleria en general en .
instituciones publicas y privadas. Contrato N* 015-
Acreditacién: 2022-

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos UNJ/DGA/UA de
u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (ii)
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con
voucher de depédsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro|Nacional de Jaény
documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante su respectiva
cancelacion en el mismo comprobante de pago correspondientes a un maximo de veinte
(20) contrataciones.

conformidad,

la Universidad

contancia de
prestacion.
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
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ANEXO N°05
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJAN-PJ - Primera convocatoria
"ADQUISICION E INSTALACION DE ESTANTERIA METALICA CON ANGULOS RANURADOS PARA
EL ARCHIVO DESCONCENTRADO, TESORERIA, MODULO PENAL CENTRAL Y MODULO DE FAMILIA
DE CARHUAZ DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH"

POSTOR: CONTRATISTAS Y GERENCIA DE SERVICIOS ASOCIADOS S.R.L.

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD PROPUESTA CALIFICACION
Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturade acumulado eguivalente a S/ 350,000.00
(Trescientos Cincuenta Mil con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al
objeto de la convocateria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion PRESENTO (folios
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante 18 3l 49)
de pago, segun corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y| Documentos
pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 38,000.00 (Treinta y ocho mil con validos:
00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, 0/C N° 0000245
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se
O computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segtn de QALI WARMA
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién y su respectiva CUMPLE
de micro y pequefia empresa. constancia de
Se consideran bienes similares a los siguientes: Proveeduria de muebleria en general en iy
instituciones publicas y privadas. prestacion, y
Acreditacion: demas
La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos| documentos que
u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) .
comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y fehacientemente, con acreditan mayor
voucher de deposito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro experiencia.
documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago correspondientes a un maximo de veinte
(20) contrataciones.
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
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ANEXO N°06
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJAN-PJ - Primera convocatoria

"ADQUISICION E INSTALACION DE ESTANTERIA METALICA CON ANGULOS RANURADOS PARA
EL ARCHIVO DESCONCENTRADO, TESORERIA, MODULO PENAL CENTRAL Y MODULO DE FAMILIA
DE CARHUAZ DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH"

POSTOR: SERVICIOS ARCHIVISTICOS GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD PROPUESTA CALIFICACION
_ PRESENTO (folios
Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 350,000.00 18 al 49)
(Trescientos Cincuenta Mil con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al Documentos
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion validos:

de ofertas qu‘_e se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante 0/C N° C-2019-
de pago, segun corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y 00282 de la
pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 38,000.00 (Treinta y ocho mil con Municipalidad
00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria,

i i Distrital de la
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
— computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segtin Puntay su
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion respectiva CUMPLE

de micro y pequefia empresa.

- : i o ) . conformidad,
Se consideran bienes similares a los siguientes: Proveeduria de muebleria en general en

instituciones publicas y privadas. Contrato N* 015-
Acreditacion: 2022-

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos UNJ/DGA/UA de
u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i)
comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y fehacientemente, con
voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro|Nacional de Jaény
documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante| gy respectiva
cancelacion en el mismo comprobante de pago correspondientes a un maximo de veinte
(20) contrataciones.

la Universidad

contancia de
prestacion.
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
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ANEXO N°07

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJAN-PJ - Primera convocatoria

"ADQUISICION E INSTALACION DE ESTANTERIA METALICA CON ANGULOS RANURADOS PARA
EL ARCHIVO DESCONCENTRADO, TESORERIA, MODULO PENAL CENTRAL Y MODULO DE FAMILIA
DE CARHUAZ DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH"

POSTOR: GENERAL INNOVA WORKS S.A.C.

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD PROPUESTA CALIFICACION
. PRESENTO (folios
Reaquisitos: 18 al 49
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 350,000.00 a )
(Trescientos Cincuenta Mil con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al Documentos
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion validos:
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante -
. O/C N° C-2019-
de pago, segun corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicidn de micro y 00282 dela
pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 38,000.00 (Treinta y ocho mil con Municipalidad
00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, S—
- : = Distrital de la
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
— computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segtin Puntay su
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién respectiva CUMPLE
de micro_y peque_ﬁa empre_sa. o ] ' conformidad,
Se consideran bienes similares a los siguientes: Proveeduria de muebleria en general en “
instituciones publicas y privadas. Contrato N* 015-
Acreditacién: 2022-
La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos UNJ/DGA/UA de
u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) la Uni idad
comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental y fehacientemente, con a. nivears! a’
voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro|Nacional de Jaény
documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante su respectiva
cancelacion e.n el mismo comprobante de pago correspondientes a un maximo de veinte contancia de
(20) contrataciones. |
prestacion.
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
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ANEXO N°08

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°02-2024-CS-CSJAN-PJ - Primera convocatoria

"ADQUISICION E INSTALACION DE ESTANTERIA METALICA CON ANGULOS RANURADOS PARA
EL ARCHIVO DESCONCENTRADO, TESORERIA, MODULO PENAL CENTRAL Y MODULO DE FAMILIA
DE CARHUAZ DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANCASH"

POSTOR: PBS MULTIPLES D" VALEE.LR.L.

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD PROPUESTA CALIFICACION
N PRESENTO (folios
Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 350,000.00 18 al 49)
(Trescientos Cincuenta Mil con 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al Documentos
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion validos:
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante G
de pago, seglin corresponda. O/CN* C-2019-
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y| 00282 de la
pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 38,000.00 (Treinta y ocho mil con|  Municipalidad
00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de Ia convocatoria, Distrital de la
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se .
—~ computarén desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segtin Puntay su
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion respectiva CUMPLE
de micro y pequefia empresa. conformidad
Se consideran bienes similares a los siguientes: Proveeduria de muebleria en general en .
instituciones publicas y privadas. Contrato N° 015-
Acreditacion: 2022-
La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos| ) /DGA/UA de
u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (ii) . <
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con la Universidad
voucher de depédsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro|Nacional de Jaény
documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante| gy respectiva
cancelacion en el mismo comprobante de pago correspondientes a un maximo de veinte .
(20) contrataciones. : P ? contancia de
prestacion.
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
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